pensión gracia por el incumplimiento de requisitos exigidos por la ley   para tal efecto.    

4.   Reconocimiento de la pensión gracia mediante Resolución No. 16778 del 3 julio de   
2002, expedida por Cajanal.    

5.   Documentos que acreditan que la ciudadana Mopán Palacios recibió en mayo de 2005   la
suma de sesenta y tres millones seiscientos veinte un mil cuatrocientos   sesenta y ocho
(63.621.468) pesos, por concepto de pago retroactivo de pensión   gracia.    

6. Copia   de los testimonios practicados a Aura Cecilia Nates y Franklyn Gaviria[73].    

c.   Elementos probatorios Expediente T-3731416: Ana Genis Córdoba López:    

Las    pruebas  recaudadas por  la  Fiscalía  contra  la  ahora  accionante,  se  encuentran